
Ogłoszenie nr 500126080-N-2018 z dnia 06-06-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Wykonanie nawierzchni asfaltowej
do Kolonii Marianka 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak Numer ogłoszenia: 553124-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Pasłęku, 
Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, 
ul. Pl. Św. Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, 
tel. +48552482001, e-mail grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej do Kolonii Marianka 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.9.2018.GN
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania 
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane zmierzające do poprawy stanu technicznego drogi gminnej do Kolonii
Marianka, Gmina Pasłęk, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie), polegające na wykonaniu nawierzchni
asfaltowej  na  zadeklarowanej  przez  Wykonawcę długości,  za  cenę nie  wyższą  niż  331  500,00 zł  (słownie:  trzysta
trzydzieści jeden tysięcy pięćset zł) brutto. 
Zamawiający oczekuje wykonania za podaną kwotę jak największego zakresu rzeczowego zadania. 
Zakres zadania obejmuje wykonanie (dotyczy całości projektowanego odcinka): 
- podbudowy z kruszywa łamanego 0 - 31,5 stabilizowanego mechanicznie o grubości 10 cm w celu wyprofilowania
zniszczonej nawierzchni bitumicznej – 3 676,00 m2;
- podbudowy z kamiennego kruszywa łamanego 0 - 31,5 stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm pod mijanki i
zjazdy – 271,20 m2;
- nawierzchni bitumicznej SMA 16 JENA, grubość 8 cm – 3 725,00 m2;
- dwóch mijanek o szerokości 1,5 m i długości 25 m każda;
- 21 (słownie: dwudziestu jeden) poszerzeń o szerokości 1,00 m w obrębie istniejących zjazdów z zabezpieczeniem
krawędzi;
-  zjazdu  z drogi  na działkę nr  11 o szerokości  10 m z  wykonaniem przepustu  z  rury  PCV Ø400 (zadanie  nie jest
uwzględnione w przedmiarach robót);
- pobocza z kamiennego z kruszywa łamanego 0 - 31,5 stabilizowanego mechanicznie o grubości 15 cm i szerokości 75
cm – 1504,00 m2;
- barier energochłonnych N2W2 – 24,00 m.
Zadanie obejmuje również: 
- remont istniejących przepustów pod koroną drogi: Ø600 – 10,00 m, Ø400 – 22,00 m;
- remont istniejących przepustów pod zjazdami Ø400 – 60,00 m;
- częściowe odmulenie rowów – 247,5 m;
- oczyszczenie przepustów z namułu – 44,00 m;
- odkrzaczanie rowów – 0,146 ha;
- inwentaryzacji geodezyjną powykonawczej.
Wykonawca w ofercie  określi  oferowaną długość odcinka do wybudowania,  z zastrzeżeniem, że oferowana długość
odcinka do wybudowania za kwotę określoną przez Zamawiającego (to jest 331 500,00 zł) nie może być mniejsza niż
500,00 m i nie większa niż 995,00 m, liczonego od początku zakresu 0,00 – zjazd z drogi wojewódzkiej nr 513. Zakres
zamówienia obejmuje również wykonanie wszystkich niezbędnych prac budowlanych i instalacyjnych, które towarzyszą
niniejszemu zadaniu oraz przeprowadzenie niezbędnych prób i badań, a także uporządkowanie terenu. Wszelkie prace



budowlane i instalacyjne lub inne czynności niezbędne do właściwego i kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia
należy uwzględnić w kalkulacji kosztów i ofercie. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 269512 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe "TUGA" Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: tuga@epoczta.pl
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 82-100
Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 331499.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 331499.99
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 331499.99
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:


